
Profilmaß Profilierung
Preis / lfm

Netto

Preis / lfm

Brutto

21 mm x 145 mm glatt gehobelt 7,61 € 9,06 €

21 mm x 120 mm glatt gehobelt 6,78 € 8,07 €

25 mm x 90 mm glatt gehobelt 5,15 € 6,13 €

21 mm x 90 mm glatt gehobelt 4,57 € 5,44 €

21 mm x 120 mm glatt gehobelt 5,08 € 6,05 €

21 mm x 120 mm glatt gehobelt 5,38 € 6,40 €

25 mm x 145 mm glatt gehobelt 7,80 € 9,28 €

21 mm x 145 mm glatt gehobelt 6,50 € 7,74 €

25 mm x 65 mm Cumaru KD Sichtschutzleiste/ Glattkantbrett 4,10 € 4,88 €

25 mm x 65 mm
Cumaru KD Rhombusleiste für TIGA Clip zur verdeckten 

Befestigung
4,80 € 5,71 €

27 mm x 68 mm
Cumaru KD Rhombusleiste STANDARD zur sichtbaren 

Verschraubung
4,50 € 5,36 €

                                         Universal- / Rhombusleisten

                                         Preise inkl. Rabatt                                              AKTUELL NICHT LIEFERBAR

Cumaru KD kräftig Rotbraun / Tonka Nuss Brazil Wood PREMIUM

Preise inkl. Rabatt

Lagerware

Tamarindo KD PREMIUM

Preise inkl. Rabatt

Lagerware

Garapa KD

Bangkirai KD

Jatoba KD

PREISLISTE Hartholzdielen zzgl. Fracht

gültig ab 22.04.2021

alle Bruttopreise inkl. 19% MwSt. - Druckfehler & Irrtümer vorbehalten

sofortHOLZ.de Knut Severin e. K. Hauptstraße 76  88529 Zwiefalten


